Bližšia špecifikácia rozsahu stavebnej úpravy (položkový rozpočet)  je uvedená v prílohe č. 1 tejto dohody. 
2.2  Ku dňu podpisu tejto dohody bola stavebná úprava zrealizovaná a BIONERGY uhradilo náklady spojené s jej 

realizáciou v celkovej výške 18 792,62 EUR bez DPH (slovom: osemnásťtisícsedemstodeväťdesiatdva eur 
a šesťdesiatdva centov) a príslušnú DPH.  

ČLÁNOK 3. 

PREDMET DOHODY 

3.1  Predmetom tejto dohody je úhrada nákladov, vynaložených BIONERGY v súvislosti so stavebnou úpravou 
a záväzok BVS refakturovanú čiastku BIONERGY zaplatiť, a to výške podľa faktúr, vystavených BIONERGY 
a doručených BVS (kópie týchto faktúr tvoria prílohu č. 1 tejto dohody). 

ČLÁNOK 4. 
SPÔSOB PLNENIA PREDMETU DOHODY 

4.1  BVS sa zaväzuje na základe tejto dohody uhradiť sumu vo výške 18 792,62 EUR bez DPH (slovom: 

osemnásťtisícsedemstodeväťdesiatdva eur a šesťdesiatdva centov) (ďalej len „refakturované náklady“) 
a príslušnú DPH na účet BIONERGY, uvedený v článku 1. bod 1.2 tejto dohody, do tridsať (30) dní odo dňa 
nadobudnutia účinnosti tejto dohody. Výška refakturovaných nákladov zo strany BIONERGY je maximálna